（A-015）

令和  年  月  日

株式会社日本政策金融公庫 御中

（中小企業事業本部）

住 所

商号又は名称

代表 者氏 名                印

借 入 申 込 書

 当社(私)は、下記のとおり、株式会社日本政策金融公庫中小企業事業本部に対し、「申込みに係る留意

事項」（※）を理解し同意のうえ、借入れを申込みます。

なお、本申込みに係る借入れについては、当社(私)の事業の用に供することとし、金融機関からの既

借入金の単なる肩代わりには使用いたしません。

記

申込金額     百万円（内、公庫から融資を受けている借入金の借換分    百万円）

資金使途

（使いみち）

□ 運転資金

□ 設備資金

備考

（※）申込みに係る留意事項

・手続を進めるには、「個人情報の利用目的に係る同意書」が必要になります。既に提出済みのお客様

については再度の提出は不要です。

・審査には別途資料の提出が必要になります。

・借入れに係るその他の諸条件（期間・担保・保証人など）は、別途協議となります。

・審査結果等によってはご希望に添えない場合があります。

・当初申込金額から変更を希望する場合は、公庫担当者宛ご連絡ください。

なお、金額が変更になった場合、当該申込書の再提出は不要です。

・本書及び受領した資料は、公庫で適切に保管し、用済み後は処分させて頂きます。

・公庫資金の借入利率は、政策目的等により定められているものであり、他の金融機関との交渉材料に

用いることのないよう、お願いします。

（中小企業事業本部取扱）   （30.10）